in meo

dictum

tis septuagesime quod est tempus cap-
tuitatis nostre. Sic enim legimus quod
captiuus ab abylonis filii israhel ^{facti} sunt
annorum septuaginta quibus tunc
actis redierunt in sua cum instaura-
tu est templum. et ciuitas reedifica-
ta. At si captiuitas nostra fides quam si-
nietur quae tot annis ab iniuncto utique
mundi prehendit. **Q**uoniam liberabimur a
seruitute ista. quam restaurabitur ihe-
rusalem ciuitas sancta. **U**tique completa
hac septuagesima. que ex denario
et septenario constat propter decem manda-
ta que accepimus et septem impedimenta
quibus amadorum obedientia retarda-
mur. **P**rimum enim impedimentum nos-
trum et occupatio carnis. ipsa est necessi-
tas huius miseris corporis. quod dum modo
sompnum. in cibum. modo uestem ^{propter} ceteraque
similia querit. hanc dubium quam in-
frequentem impediatur nos ab exerci-
cio spirituali. **S**ecundo loco impediunt
uicia cordis. ut est leuitas. suspicio.
impatia aut inuidie motus. laudis ap-
petitio. et similia que cotidie experiri
in nobis. **T**ercium et quartum impedimen-
tum accipe propter huius seculi et adu-
sitate. **D**icit enim corpus quod corruptio
aggruat animam. sic deprimunt etiam terre-
na inhabitatio sensum multum cogita-
te. **U**tique ergo caue a laqueo tem-
ptationis. et quere arma iusticie ad dex-
tris et a sinistris. **Q**uintum impedi-
mentum grauissimum et periculosissimum.
ignorancia nostra est. **I**n multis enim om-
nino incertum habemus quid agere debeamus.
ita ut quid oremus sicut oportet nesciamus.
Sextum impedimentum est

aduersarius noster. qui tanquam leo ru-
giens circuit querens quem deuor-
ret. **A**ccipit utinam in sex tribulatio-
nibus istis liberemur. ut uel in sep-
tima non tangeret nos malum. non ap-
prehendet nos periculum in fallis fratribus.
Utinam soli impugnet nos ma-
lignus spiritus cum suggestionibus suis. et
nichil nocent homines periculosos exem-
plis. persuasionibus importunis. ser-
monibus adulationis. uel detractoris
atque alijs mille modis. **V**idetur
certe quam necessarium sit. ut aduer-
sus hec septem pericula quibus impedi-
mur. septiformis sancti spiritus auxilio
obleuemur. **P**er his enim septem quibus
ab obseruancia decalogi retardamur.
in luctu penitentie septuagesima
prius agit. **U**nde et recitet interim
alleluia sollempne. et humane trans-
gressionis hystoria miserabilis ab-
exordio recensetur. **I**n in septu-
agesima de duplici sopore
Immisit dominus soporem in adam.
Immisit et in se ipsum. sedes nimirum
sedes adam. sed est distantia
forte non parua. **I**lle enim sopora-
tus uidet percellu contemplato-
nis. christus misericordis affectu. ut in illu
sopore immisit uitas. in hunc caritas.
cum utraque sit dominus. **A**ut enim iohannes
euangelista. **D**eus caritas est. **E**t ipse
dominus. **E**go sum uita. uitas et uita. **S**a-
ne soporem christi solius caritatis fu-
isse nemo dubitat uel noletenus
christianus. **U**iquidem accubuit ut leo
non uictus plane. sed uictor potesta-
te propria ponens animam. sompnum mor-